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AKTUALNOŚCI
KAŻDY UCZESTNIK ZAJĘĆ FITNESS NA SALI I W WODZIE MUSI SIĘ ZAPISAĆ W APLIKACJI
E-FITNESS NA WYBRANE PRZEZ SIEBIE ZAJĘCIA FITNESS. DOTYCZY TO RÓWNIEŻ
POSIADACZY KART LOJALNOŚCIOWYCH. Jak zarejestrować się w aplikacji e-fitness oraz
zakupić karnety – zobacz instrukcję ZAPISY NA ZAJĘCIA: aplikacja:
https://wosir-drzonkow.cms.efitness.com.pl/ telefon:
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.efitness.mobile&hl=pl AKTUALNY
HARMONOGRAM ZAJĘĆ FITNESS NOWY SEZON FITNESS W DRZONKOWIE TO PAKIET
NOWOŚĆI Nowe zajęcia, karnety OPEN – jedna cena na zajęcia na sali i na zajęcia w wodzie oraz
zmiana miejsca - wracamy na salę konferencyjno-sportową. W naszym grafiku nie tylko
energetyczne i relaksacyjne treningi fitness na sali ale również urozmaicone zajęcia fitness w
wodzie. Pojawią się takie nowości jak: NEUROBIK - czyli bystrość umysłu czy wodne szaleństwa
z treningiem wzmacniającym. Zadbajcie z nami o swoje zdrowie, sferę mentalną i kondycję
fizyczną. Zapraszamy serdecznie do zapisów. Zobacz grafik zajęć fitness na sezon 2024 / 2025
Organizacja zajęć fitness: Aktualny harmonogram zajęć fitness dostępny będzie w aplikacji
e-fitness. Zakup karnetu / biletu wstępu jest jednoznaczny z zapisaniem się na wybrane zajęcia
fitness. Warunkiem prowadzenia zajęć fitness jest osiągnięcie minimalnego limitu uczestników.
Zajęcia mogą zostać odwołane najpóźniej 2 godziny przed ich rozpoczęciem. Informacja o
odwołanych zajęciach będzie rozsyłana wyłącznie do uczestników, którzy deklarowali swój udział
w zajęciach za pośrednictwem aplikacji. Zajęcia odwołane będą nieaktywne w panelu aplikacji
e-fitness. Bezpłatną rezygnację z udziału w zajęciach klientka/klient może zgłosić najpóźniej 2
godziny przed ich rozpoczęciem w aplikacji e-fitness. W przypadku przekroczenia tego terminu z
karnetu zostanie pobrana opłata za nieobecność uczestnika na zajęciach. Dostępne bilety /
karnety w sprzedaży: wejście jednorazowe – 26 zł (ważne 30 dni) karnet 4 wejścia – 96 zł (ważny
45 dni) 8 wejść – 180 zł (ważny 60 dni) UWAGA!!! Dotyczy wejść w ramach programów
lojalnościowych. Przypominamy, wszystkim klientkom zajęć fitness, że w razie braku możliwości
uczestniczenia w zajęciach w dniu, w którym została wcześniej dokonana rezerwacja wejścia,
należy dokonać rezygnacji z udziału poprzez aplikację i zwolnić miejsce dla klientek/ów
oczekujących w kolejce miejsc rezerwowych. Na klientki/ów, które nie dokonują tej czynności
(wskazuje to system aplikacji) będą nakładane ograniczenia. Organizacja zajęć fitness:
PROGRAMY LOJALNOŚCIOWE HONOROWANE W WOSIR DRZONKÓW REGULAMIN
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